51

56

54

63

57

59

58

64

Namn
Andersson Amanda

Carlberg Hanna

Fallgren Johannes

Gertz Martin

Glifberg Elin

Gustavsson Axel

Jelagin Maxim

Joseph Michel Adam

Deltagare per klubb

Fodd
2003

2003

2002

2005

2004

2005

2005

2006

Liding6 Simklubb
Licens  Klubb Str Anmalda grenar

AS6603 LIDINGO SK

BF1803 LIDINGO SK

AP1102 LIDINGO SK

AU7905 LIDINGO SK

AW4804 LIDINGO SK

LIDINGO SK

AK8705

AJ9505 LIDINGO SK

AS8306 LIDINGO SK

O 3, 100m Medley Damer
O 5, 50m Ryggsim Damer
3 9, 200m Bréstsim Damer
(3 11, 50m Frisim Damer

O RES 1, 400m Frisim Damer
O 7, 200m Fjérilsim Damer
O 11, 50m Frisim Damer

O 16, 200m Frisim Damer
O 20, 50m Fjarilsim Damer
O 26, 100m Fjarilsim Damer
(3 34, 800m Frisim Damer
O 2, 400m Frisim Herrar

O 6, 200m Ryggsim Herrar
O 17, 200m Medley Herrar
3 21, 100m Frisim Herrar
(3 25, 200m Frisim Herrar
O 29, 100m Ryggsim Herrar
O 2, 400m Frisim Herrar

O 10, 100m Brostsim Herrar
(3 17, 200m Medley Herrar
O 19, 50m Bréstsim Herrar
O 21, 100m Frisim Herrar
(3 25, 200m Frisim Herrar
O 29, 100m Ryggsim Herrar
O 31, 200m Brdstsim Herrar
O 3, 100m Medley Damer
O 9, 200m Brdstsim Damer
O 11, 50m Frisim Damer

O 24, 200m Medley Damer
(O 30, 50m Brostsim Damer
O 32, 100m Frisim Damer
O 2, 400m Frisim Herrar

O 10, 100m Brostsim Herrar
0O 17, 200m Medley Herrar
O 23, 1500m Frisim Herrar
O 25, 200m Frisim Herrar
O 33, 400m Medley Herrar
O RES 2, 400m Frisim Herrar
O RES 4, 100m Medley Herrar
O 8, 100m Fjarilsim Herrar
O 13, 200m Fjarilsim Herrar
O 17, 200m Medley Herrar
O 29, 100m Ryggsim Herrar
O 33, 400m Medley Herrar
O 12, 50m Frisim Herrar

O 15, 50m Ryggsim Herrar
O RES 17, 200m Medley Herrar
O 19, 50m Brostsim Herrar
O 27, 50m Fjarilsim Herrar
O 29, 100m Ryggsim Herrar
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60

61

306

55

52

62

53

307

Namn
Klingberg Klara

Klingberg Lovisa

Stenstrom Noah

Torell Johanna

Torell Josefine

Trindade Alexander

Viberg Cecilia

Yao Emily

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb

2006 AW0206 LIDINGO SK

2004 BR7604

2000 AX4300

2005 AD9205

2002 BD0402

2006 AP6106

2003 AU1603

2005 BW2005

LIDINGO SK

LIDINGO SK

LIDINGO SK

LIDINGO SK

LIDINGO SK

LIDINGO SK

LIDINGO SK

Str Anmdlda grenar

O 3, 100m Medley Damer

O 5, 50m Ryggsim Damer

(O 11, 50m Frisim Damer

(O 16, 200m Frisim Damer

(3 20, 50m Fjarilsim Damer

(3 RES 26, 100m Fjarilsim Damer
O 28, 200m Ryggsim Damer

O RES 14, 100m Bréstsim Damer
O 18, 100m Ryggsim Damer

O 20, 50m Fjarilsim Damer

O 24, 200m Medley Damer

O 30, 50m Brdstsim Damer

(0 32, 100m Frisim Damer

O 4, 100m Medley Herrar

O 8, 100m Fjarilsim Herrar

O 17, 200m Medley Herrar

(3 21, 100m Frisim Herrar

O 1, 400m Frisim Damer

O 7, 200m Fjarilsim Damer

(O 11, 50m Frisim Damer

O 14, 100m Brostsim Damer
O 22, 400m Medley Damer

O 26, 100m Fjérilsim Damer
O 30, 50m Bréstsim Damer

(O 34, 800m Frisim Damer

O RES 1, 400m Frisim Damer
O 5, 50m Ryggsim Damer

O 11, 50m Frisim Damer

(O 16, 200m Frisim Damer

O 18, 100m Ryggsim Damer

O 20, 50m Fjarilsim Damer

O RES 8, 100m Fjarilsim Herrar
O RES 17, 200m Medley Herrar
(3 25, 200m Frisim Herrar

(3 29, 100m Ryggsim Herrar

O 1, 400m Frisim Damer

O 5, 50m Ryggsim Damer

O 11, 50m Frisim Damer

O3 16, 200m Frisim Damer

O 20, 50m Fjarilsim Damer

(3 34, 800m Frisim Damer

O 3, 100m Medley Damer

(OJ RES 9, 200m Brdstsim Damer
O 14, 100m Brostsim Damer
O 20, 50m Fjérilsim Damer
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